Плата 
за подключение к сетям: на основании технических условий по согласованию со 
специализированными службами.

Единственный участник:   Борисов Дмитрий Михайлович.
Цена продажи: (стоимость права на заключение договора аренды земельного 

участка) – 33000 (Тридцать три тысячи) рублей.

Перечень массовых мероприятий в Нижнетавдинском 
муниципальном районе на 2015 год

Массовыми мероприятиями в Нижнетавдинском муниципальном районе, в дни про-
ведения которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, пива и 
напитков, изготавливаемых на его основе, считаются: